ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       27.11.2015                                                                                                           № 112
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета Куяновского сельского поселения

№ 103 от 04.06.2015 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Куяновском сельском поселении»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Куяновского сельского поселения,
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

:
        1. Внести в решение Совета Куяновского сельского поселения № 103 от    04.06.2015 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Куяновском сельском поселении» следующие изменения:
                1) подпункт 4 статьи 6  изложить в следующей редакции:
 « 4. вносит на рассмотрение в Администрацию Куяновского сельского поселения проект бюджета    поселения с необходимыми документами и материалами, а также отчет об исполнении бюджета.»;

      2) подпункт 10 статьи 7  изложить в следующей редакции:

«10. устанавливает порядок принятия решений о разработке муниципальных программ  Куяновского сельского поселения, их формирования и реализации.»;

      3) подпункт 11 статьи 7  изложить в следующей редакции:

«11. утверждает порядок проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ.»;

      4) пункт 8 статьи 27  изложить в следующей редакции:

 «В случае отклонения проекта решения о бюджете Совет поселения возвращает проект Администрации Куяновского сельского поселения на доработку. Администрация Куяновского сельского поселения в течение 10 дней с момента возвращения дорабатывает указанный проект с учетом предложений и замечаний, поступивших на собрании Совета поселения, и вносит доработанный проект на повторное рассмотрение Совета поселения.»;

2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куяновского

сельского поселения                                                                                   Л.М.Юрков